
     

              
     

ПРАВИЛА ЗА КАМПАЊАТА НА TCL - за 5 годинишна продолжена гаранција       

Продолжената гаранција на TCL за 5 години по регистрацијата се однесува на следните модели 

белe техникe купени помеѓу 01.06.2024. и 31.12.2025. во Македонија и регистрирани од клиентот на 

веб-страницата tcl-promotion.com/mk во рок од 30 дена од купувањето:        

     

     

машина за  

перење  

   

FF0714WA0    

машина за  

перење  

   

FF0814WA0    

машина за  

перење  

   

FF0912WA0    

машина за  

перење  

   

FF1014SA0  

машина за  

перење   

   

FF0812WA0 

машина  

за перење  

и сушење    

    

  CP1012SA0     

фрижидер    RF045DWE0    

фрижидер    RP470CSE1     

фрижидер    RC521CXE0     

фрижидер  RC456XE0 

фрижидер    CF308EWE0     

фрижидер    CF098EWE0     



      
            

         

        

        

     

     

     

       Деталните услови за промоцијата се наведени во Општите правила и услови за TCL CARE лоцирани на tcl-        

promotion.com/mk.     

    Организаторот на промоцијата го задржува правото да ги скрати или промени Правилата   на промоцијата.   Во 

случај на промена на условите на Промоцијата во писмена форма со нивно објавување на веб-страницата 

tclpromotion.com/mk. Ваквите правила за промоција ќе стапат на сила по објавувањето на вебстраница на 

tclpromotion.com/mk     

     

     

  Контакт: e-mail: claims@elpromotion.eu     

Веб-страница за регистрација: tcl-promotion.com/mk     

     

     

                    



     

  
             



    

     
                                      

            

            

          

                   



     

         

             

                         

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



      

      

      

      

Деталните услови за промоцијата се наведени во Општите правила и услови за TCL 

CARE лоцирани на tcl-promotion.com/mk.               

Организаторот на промоцијата го задржува правото да ги скрати или промени 

Правилата на промоцијата. Во случај на промена на условите на Промоцијата во 

писмена форма со нивно објавување на веб-страницата tcl-promotion.com/mk.     
     

Ваквите правила за промоција ќе стапат на сила по објавувањето на вебстраница    

на tcl-promotion.com/mk               

                

Контакт: e-mail: claims@elpromotion.eu                   

Веб-страница за регистрација: tcl-promotion.com/mk               


